

Product Description	Capers	
Product Name	105 ml Capers-Capotes	
Calibre	9 - 11 mm	
Ingredients	Capers, Water, Salt, Vinegar(Acetic acid).	
Drained weight / Net Weight	60 gr. / 105 gr	
In Cartons	12 Jars / Carton	
Packaging Type	Glass Jar	
Production Method	Pasteurization	Pasteurization Temp. 90 °C Pasteurization Time: 20 Minutes

Physical And Chemical Characteristics	Limits
PH	3,00 – 4,00
Asitlik	1,50 – 2,00
Tuz	6,00 – 7,00
Yabancı Madde	None
Physical Properties	flowers,insects defeated:1-3 % deviation:1-3 % foreign material:0 % discoloration:1-3 % appearance of disorder:1-3 % meek-soft:1-3 % calibrated under:4 % calibrated over:4 %

Consumer attention	Do not consume the blown up and leaked out
---------------------------	--

Sensory Properties	
Taste and Odour	Must have its own taste and smell. Should not have foreign taste and smell (Smell typical like capers, without off-smell Taste aromatic like capers, salty and a little tangy, without offtaste)
Color	Must have its own colour. (olive-green colour)
Appearance	Appeare round or oval, mainly closed buds of olive-green colour, with salt crystals, Consistency pleasantly solid

Microbiological Properties	Limits
State at the Turkish Food Codex Microbiological Criteria Communique Article No:2011 Appendix-1	For after incubation 14 days with 37 °C and 5-7 days with 55 °C. There mustn't be leakage or bulge, the colors and odors must not be changed. The PH value differences between After and before incubation must not be more than 0,5

Storage Conditions	
Storage Requirements	Keep in a cool and dry place, avoid from direct sunlight.Store on the pallets as so will not touch to the wall at the top and other sides.
Shelf Life	3 Years
Storage after opened	Keep refrigerated and consume it within 15 days, after opening

Allergen Terms	Limits
Allergens	Do not include allergens.

Gmo Declaration	
GMO	The product and its ingredients don't contain genetically modified material; The product and its ingredients are not produced from any genetically modified material.

Allergens	The Product Contains	The Product Contains
	YES	NO
Cereals containing gluten, ie. Wheat, Rye, Barley, Oat, Spelt		X
Tree nuts and their products		X
Sesame Seed and their products		X
Peanut and their products		X
Peanut Oil		X
Tree Nuts		X
Soy Products		X
Soybean Oil		X
Dairy Products		X
Egg Products		X
Celery(Stalk/Root/Leaf)		X
Cottonseed		X
Gluten		X
Corn		X
Sulfiting Agent		X
Mustard		X
Other		X

**Nutrition facts / Nährwertangaben /
Informations Nutritionnelles**

Typical average values per 100g /
Typische Durchschnittswerte pro 100g /
Valeurs moyennes typiques pour 100g

Energy/Energie/Energie	150kJ / 35kcal
Protein/Eiweiß/Protéines	2,3g
Fat/Fett/Graisse	0g
Saturates/Gesättigte Fettsäuren/ Acides gras saturés	0g
Carbohydrate/Kohlenhydrate/Glucides	0,9g
Sugars/Zucker/Sucres	0g
Dietary Fibres/Ballaststoffe/ Fibres alimentaires	4,3g
Salt/Salz/Sel	2,6g